mo, CCC.'' XXX séptimo. Sipjue este signo Eg)$(o Petrus Ma-
/saneti notarius publicas sustitutus auctoritate regía á Bernardo

de Toylano notario Gerunde publico predictis interfui et ea

scribi feci et clausi.

XIII.

Statutum pro numero canonieorum ecc¡est¿e S. Felicis assig-^

nando. Ex autrografo ibi cervato,

Die martis post festum paschse intitulata XVI die aprilis

anno M.CCC.'^LXX.^VL^ Venerabilis Nicolaus Sifredi canoni-

*'Cus istius ecclesie et licentiatus in decretis, honorabilis domi-
ni Didaci de Heredia abbatis vic. mandavit capitulum te-

neri et celebran. In quo ínterñierunt pro ipso capitulo cele-

brando venerabiles dictus Nicolaus vicarias antedictus, Ber-

nardo Olma
, precentor et canónicas, Bartholomeus Riboti

prepositus mensis junii et canonicus Bernardas Caciani cap-

pellanus, Arnaldus de Busquetis prepositus de Xucla et cano-
nicus Bonanatus de ponte canonicus ecclesias Sancti Felicis

antedicte. Qui quidem vicarias et alii superius notati congre-
gati pro ipso capitulo celebrando et pro negotiis ecclesie ex-

pendendis proceserunt infrascripta ut sequitur statuere:::

Item eadem die vicarias prelibatus et canonici antedicti ducti

divino spiritu inceperunt tractare de cerro numero canonieo-
rum in ipsa ecclesia faciendo prout aliis vicibus pertracta-

runt procuratores in his consulendo. ... qua die fuit continua-

tum capitulum ad diem Sabati post nonam qui fuit XXVI

I

aprilis ejusdem anni in die et capitulo ut anfractus litigia et

1 scandala quam plurlma propter istum numerum in ipsa eccle-

sia oriebantur et oriri sperabantur dicti vicarius et cano-
nici illuminati gratia Spiritus Sancti fecerunt statutum jura-
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tum ad numerum de decem incluso tamen domino abbats,

relicto quod si facultates accrescerent et augmentarentuc et

numerus etiam augmentaretur
,
quo facto inmedi;Uí¿ gratias

et laudes altissimo faciendo dicti vicarius et capituluai ad
doníinuni Bertrandum Dei gratia episcopum. nostium Gerun-
densem leta facie et spiritu gressus nostros in palacio suo

episcopal! direximus eidem presentibus venerabili Micha^le de

Sancto Joanne licenciato in legibus et canónico Sedis et vi-

cario suo in temporalibus et spiritualibus cum eaque decet

humilitate et reverentía supplicatum fuit pro Deo dictum
statum juratum confirmaret, qui cupiens per víam veritatis

agere et eaque fecimus an digna sint confirmacione perscru-

tari ideo comisit et comissionem fecit an facultates prepo-